

طُلوع

روزنامه

استان فارس

لارستان

مجوز پیمان سپاری دو پروژه در حوزه استحفاظی اداره کل راه و شهرسازی لارستان



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، مدیرکل راه و شهرسازی لارستان از اخذ مجوز لازم جهت احداث راه‌های طرفین تونل شهدای خلیج‌فارس (بالنگستان) و تل تل بیرم خبر داد.

باقری‌فرد اظهار داشت: در ادامه عملیات تبدیل محور فرعی لار–لامرد به راه اصلی به‌منظور بهسازی این محور، مجوزهای لازم برای پیمان‌سپاری احداث راه‌های طرفین تونل شهدای خلیج‌فارس (بالنگستان) و تل تل بیرم از شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل‌ونقل کشور اخذ شد.

وی بایان اینکه پروژه محور لار–لامرد ازجمله پروژه‌های عمرانی منتخب در سند پیشران توسعه استان فارس است، افزود: با توجه به احداث تونل شهدای خلیج‌فارس (بالنگستان) که زمینه‌ساز حذف گردنه صصب‌المهور

موجود در این محور است، جهت بهره‌برداری هر چه‌بستر از تونل در حال ساخت مجوز راه‌های دسترسی طرفین تونل شهدای خلیج‌فارس به طول ۵/۴ کیلومتر انجام شد.

باقری‌فرد در ادامه افزود: در همین راستا بخش دیگری از محور لار–لامرد با عنوان پروژه تل تل بیرم به طول ۳/۹ که بهسازی آن تأثیر قابل‌توجهی در تسهیل تردد و نیز ارتقای ایمنی راه دارد مورد موافت قرار گرفت.

استهبان

حمام تاریخی کرمان استهبان مرمت می‌شود



مسئول اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان استهبان گفت: حمام تاریخی موقوفه حاج میرزا بابا معزی، معروف به حمام کرمان متعلق به دوران قاجار به همت شهرداری استهبان مرمت و به موزه مردم‌شناسی تبدیل می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس منصور عباسپور با اعلام مطلب فوق اظهار داشت: با همکاری اداره اوقاف و امور خیریه و نماینده خانواده واقف، اقدامات اولیه کار فراهم شده است و شهرداری استهبان ضمن هماهنگی با اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی و فرمانداری شهرستان، به‌زودی پروژه مرمت و احیا حمام تاریخی کرمان که حدود ۱۵ سال متروک و به حال خود رها شده بود را اجرا می‌کند. وی اضافه کرد: در عملیات مرمت این بنای ملی، تلاش شده است تا علاوه بر حفظ این میراث گرانبها، فضایی مناسب جهت نمایش آثار تاریخی و آشنایی هرچه بیشتر مردم با هویت و تاریخ شهرستان استهبان فراهم و زیرساخت‌های محرک اقتصاد گردشگری در استهبان بیش‌ازپیش تقویت شود.

گفتنی است حمام تاریخی کرمان در تاریخ ۱۴ اردیبهشت ۸۸ به شماره ۲۶۶۵۶ در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده است.

زرقان

سختگوی شورای اسلامی شهر زرقان

خبر دا؛

آلودگی هوای زرقان به فرمالین

شهروندان زرقان از آلایندگی گاز فرمالین که محصول برخی صنایع شیمیایی هستند در رنج هستند.

سختگوی شورای اسلامی شهر زرقان با اعلام این مطلب افزود: چندین سال است مردم زرقان از آلایندگی فرمالین

تاریخ

۷

دی

۱۳۹۸

شنبه

خسارت ۵۰میلیاردریالی سیل به سازه‌های آبخیزداری بستک

به گزارش ایرنا شدت بارش‌های باران در هفته گذشته، باعث وقوع سیل و خسارت ۵۰ میلیارد ریالی به سازه‌های آبخیزداری شد. رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری بستک در جمع خبرنگاران گفت: سیل اخیر، برخی از سازه‌ها شامل، سدهای خاکی، سنگی ملاتی و سیستم‌های پخش سیلاب را از پنج تا ۴۰ درصد تخریب کرد.

حامد احمدپور افزود: میزان بارش‌ها ۲۳۴ میلی‌متر در سامانه برای یک روز به ثبت رسید که بیانگر شدت بی‌سابقه باران در شهر بستک است. وی به نقش و کارکرد عملیات آبخیزداری در کنترل سیلاب و تغذیه آبخوان‌ها اشاره و بیان کرد: در این دوره از بارش‌ها توسط سازه‌های آبخیزداری در سطح ۳۰ میلیون مترمکعب رواناب حاصل شد که تأثیرات بسیاری بر تقویت دبی چاه‌ها، چشمه‌ها و رونق کشاورزی و تولید خواهد داشت. در حال حاضر افزون بر هشت هزار و ۵۰۰ سازه آبخیزداری در استان احداث شده و بیشترین حجم آبگیری در شهرستان بندرعباس با ۴۵ میلیون مترمکعب و کمترین در جزیره قشم با یک‌میلیون مترمکعب بوده است. سازه‌های آبخیزداری در شهرستان بستک و پارسیان ۱۰۰ درصد و دیگر شهرستان‌های استان هرمزگان تا ۹۸ درصد آبگیری شده است.

ناشی از دو شرکت صنایع شیمیایی مشخص که به هوای این شهر وارد می‌شود به تنگ آمده‌اند.

حسن رستم زاده گفت: متأسفانه گاز فرمالین بسیار خطرناک است و دستگاه‌های متولی امر نیز وجود فرمالین در هوای شهر زرقان را تأیید کردند.

سختگوی شورای اسلامی شهر زرقان از افزایش شدت آلایندگی فرمالین یکی از این شرکت‌ها که در چند شب گذشته به‌شدت باعث آزار مردم شده است که با ورود دستگاه قضایی، دستور توقف یکی از این واحدهای متخلف صادر شد.

کوار

مشکلات اسکان عشایر منطقه اسلاملو شهرستان کوار بررسی شد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس جلسه هم‌اندیشی بررسی و رفع مشکلات اسکان عشایر منطقه اسلاملو شهرستان کوار با حضور فرماندار شهرستان، مدیریت بنیاد مسکن رئیس اداره منابع طبیعی و کارشناسان واحد حقوقی این اداره برگزار شد.

حمیدرضا آذینه رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کوار اظهار داشت: با توجه به پیشرفت فیزیکی سد میرزای شیرازی و اتمام این پروژه ملی احتمال سریز شدن سیلاب در فصول بارندگی و بروز خسارت‌های احتمالی به روستاهای هم‌جوار ازجمله منطقه اسکان عشایر اسلاملو وجود دارد که می‌بایست در این راستا با تدابیر لازم از بروز این مشکلات جلوگیری کرد.

آذینه با اشاره به تشکیل جلسه‌ای اضطراری در این راستا و رسیدگی فوری به این مشکلات اظهار داشت: در این جلسه با همفکری مسئولان زیر ربط در مورد محل جدید اسکان بحث و تبادل‌نظر شد.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کوار در ادامه ضمن اعلام آمادگی منابع طبیعی در انجام همکاری‌های لازم جهت استقرار زودهنگام عشایر این منطقه افزود: این همکاری‌ها بر اساس تقاضای بنیاد مسکن شهرستان و مشروط بر نبود پوشش جنگلی و مرعتی قابل‌بررسی و اجرا است ضمن آنکه عشایر دارای پروانه چرای قانونی و ذبیغ در این منطقه نیز در این تصمیم‌گیری‌ها بایتی مدنظر قرا گیرند.

قیر و کارزین

برپایی کارگاه آموزشی اصول مدیریت چرا در شهرستان قیر و کارزین

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس دوره آموزشی مدیریت چرا با حضور جمعی از مرتع‌داران و عشایر شهرستان قیر و کارزین برگزار شد.

یعقوب نظریان مادوانی رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری قیروکارزین گفت: لازمه مدیریت پایدار در منابع طبیعی مدیریت صحیح بر مراتع و برنامه‌ریزی است.

وی عنوان کرد: حفظ ظرفیت مرتع و رعایت زمان ورود و خروج دام در عرصه‌های مرتعی مهم‌ترین مسئله‌ای است که دامداران باید رعایت کنند.

وی با تأکید بر استمرار دوره‌های تخصصی– آموزشی اصول مراتع به دامداران و مرتع‌داران این شهرستان افزود: با اجرای صحیح قانون و رعایت تعادل دام و مرتع می‌توان به رفع مشکلات این حوزه امیدوار بود.

استان پور شیر

بستک

رئیس پلیس راه:

سوابق خودروهای

تندرو در سامانه شماره‌گذاری

ثبت می‌شود

به گزارش ایرنا رئیس پلیس‌راه گفت: سامانه‌های پلیس‌راه در مرکز، شرایط تخلف خودروهای تندرو را رصد و بعد از مدتی شکایت‌هایی به‌صورت سیستمی بر روی سوابق آنها در سامانه شماره‌گذاری ثبت می‌شود که این مهم خطراتی جدی به کسانی است که با امنیت و سلامت دیگران بازی می‌کنند.

سید تیمور حسینی در جمع خبرنگاران در بوشهر افزود: تخلف این خودروها سرعت غیرمجاز است و بر اساس تکلیف قانونی باید با هر خودرویی که به هر شکل و بهانه‌ای تخلفی داشته باشد برخورد شود.

وی با هشدار به رانندگان متخلف گفت: با توجه به اینکه در بیشتر تصادف‌ها خودروهای تندرو به دیگران آسیب می‌رسانند برخورد با این خودروها و ایجاد شرایط ایمن و آرام برای همه کسانی که در محورهای ارتباطی کشور

تردد می‌کنند ازجمله مطالبه‌های عمومی جامعه است که باید به آن پرداخته شود.

رئیس پلیس‌راه یادآور شد: خودروهایی که بیش از سه مورد تخلف حادثه‌ساز مکرر داشته باشند با دستور مقام قضایی می‌توان آن‌ها را تا ۱۰ روز متوقف کرد.

وی گفت: در صورت تکرار تخلف بعد از ترخیص، به‌طورقطع مجازات سنگین‌تری پیش‌بینی و اعمال می‌شود. حسینی یاد‌آور شد: به‌منظور حمایت و تجهیز یگان‌های پلیس‌راه به‌زودی تعداد قابل‌توجهی خودرو در اختیار پلیس‌راه استان بوشهر قرار می‌گیرد و با بازسازی، نوسازی و تقویت ناوگان و سایر اقدام‌ها امید می‌رود شاهد یک وضعیت مناسب و امنیت پایدار در جاده‌ها و محورهای این استان باشیم.

۱۸میلیون یورو برای آبرسانی به عشایر اختصاص یافت

به گزارش ایرنا رئیس سازمان امور عشایر گفت: به استناد بند «ه» تبصره چهار قانون بودجه سال جاری ۱۸ میلیون یورو معادل ۲۲۰ میلیارد تومان برای اجرای طرح‌های آبرسانی به عشایر کشور اختصاص‌یافته است. کرملی‌قندلی در جمع خبرنگاران در بوشهر افزود: با تخصیص این اعتبار ۴۱۷ پروژه آبرسانی در مناطق عشایری اجرا و ۱۶ هزار خانوار عشایر از آب آشامیدنی سالم برخوردار می‌شوند.

وی بیان کرد: هم‌اکنون اجرای این پروژه‌ها در کشور آغاز شده است و با توجه به اینکه تأمین این اعتبار از محل صندوق توسعه ملی است امیدواریم تخصیص و اجرایی شود.

قندالی اضافه کرد: هرچند درزمینه آبرسانی عشایری با چالش روبرو هستیم اما در زمان حاضر ۵۰ درصد از عشایر کشور از آب آشامیدنی سالم برخوردار هستند. وی با اشاره به نگاه مثبت دولت و مجلس شورای اسلامی به جامعه عشایری گفت: در زمان حاضر برای آبرسانی شبکه‌ای به عشایر مشکلی وجود ندارد.

رئیس سازمان امور عشایر گفت: در نیمه نخست امسال ۴۰۰ میلیارد تومان از محل صندوق توسعه ملی به‌صورت تسهیلات سرمایه در گردش برای تقویت بنیان تولید عشایر در بخش زنجیره تولید گوشت قرمز با سود ۱۰ درصد تخصیص‌یافته و بر اساس شاخص‌ها در بین استان‌ها توزیع شده است تا بتوانیم در این راستا گام مؤثری برداریم.

وی درباره قیمت گوشت قرمز اظهار داشت: با توجه به شرایط کنونی، قیمت نهاده‌ها و هزینه‌های تمام شده، اگر نرخ گوشت به ۷۰ تا ۷۵ هزار تومان برسد عشایر ضرر نمی‌کنند.

قندالی ادامه داد: تلاش می‌شود هزینه تولید کاهش یابد تا اگر افت قیمت هم داشتیم از محل بهره‌وری جبران شود. رئیس سازمان امور عشایری افزود: تشکیل‌های عشایری با اتحادیه قصابان و صنف بسته‌بندی پروتئینی مذاکره انجام و اعلام نیاز کردند که در مرکز کشور روزانه هزار رأس دام را به قیمت روز خریداری کنند.

وی بیان کرد: تلاش می‌شود این شبکه در استان‌ها راه‌اندازی شود تا در حوزه تولید متکی به داخل باشیم و خلاها را از تولید داخل تأمین کنیم بر همین اساس با سرپرست وزارت جهاد کشاورزی مکاتباتی انجام شده است تا زمینه واردات به‌صورت کامل قطع و نیاز کشور در بخش گوشت قرمز از محل منابع داخلی تأمین شود. وی درباره تأمین نهاده‌های تولیدی عشایر گفت: با کمک خوبی که دولت در تأمین نهاده‌ها با ارز چهار هزار و ۲۰۰ تومانی کرده است امروز در این بخش نگران نیستیم.

قندالی افزود: هرچند در زمان حاضر در بخش تأمین نهاده‌ها درزمینه تولید داخلی و مبادی ورودی مشکلی وجود ندارد و به‌اندازه کافی نهاده ذخیره و در اختیار عشایر قرار گرفته است اما باید آنها را تبدیل به یک نهاده علمی با عنوان جیره علمی کرد تا بتوانیم بهره‌وری در حوزه عشایر و این منابع را افزایش دهیم.

استان کهگیلویه و بویراحمد

بستک

تدبیرهایی برای احیای طلای سبز در کهگیلویه و بویراحمد

به گزارش ایرنا مردم استان کهگیلویه و بویراحمد در قالب برنامه‌های چون جنگلاته، نهضت سبز و طرح‌های مشارکتی برای احیای جنگل‌ها و مراتع در این استان به‌عنوان گنجینه سبز با مسئولان همراه شده‌اند. در زمان حاضر بیش از ۲۰ تشکل مردم‌نهاد زیست‌محیطی در کهگیلویه و بویراحمد برای صیانت و احیای عرصه‌های طبیعی فعالیت دارند.

این استان یک و میلیون و ۳۰۰ هزار هکتار جنگل و مرتع دارد که بخش‌هایی از آن در سال‌های گذشته بر اثر خشکسالی، بیماری‌ها، آتش‌سوزی و قاچاق چوب در معرض نابودی قرار گرفته بود.

کارشناسان منابع طبیعی کهگیلویه و بویراحمد می‌گویند: این استان رویشگاه بیش از دو هزار گونه گیاهی است که از این تعداد ۴۵۰ گونه آن دارویی است.

صفحه	۳
شماره	
۲۶۹۳	
سال	
بیست‌وپنجم	

جنگل‌های استان کهگیلویه و بویراحمد جزئی از گستره زاگرس است و بر اساس گزارش‌ها از وسعت شش میلیون هکتاری جنگل‌های منطقه زاگرس به دلایل مختلف یک‌میلیون هکتار آن از بین رفته است.

۷۰ درصد از گونه‌های جنگلی زاگرس شامل بلوط‌ها می‌شود که در ۱۲ استان کشور پراکنده شده است.

این جنگل‌ها بر اساس مطالعات پالینولوژی در حدود ۱۴ تا ۱۵ هزار سال قبل با درختان پراکنده بلوط و بنه تشکیل شده و از پنج هزار سال پیش جنگل‌های متراکم و نیمه متراکم بلوط به‌طور کامل در این منطقه ایجاد شده است.

معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری کهگیلویه و بویراحمد می‌گوید: طرح احیای جنگل‌ها و مراتع در ۱۱ هزار هکتار از عرصه‌های طبیعی استان ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

گودرز باقری فرد افزود: در قالب این طرح‌ها چهار هزار هکتار بذرپاشی، چهار هزار هکتار نهال‌کاری و سه هزار هکتار گیاهان دارویی در مراتع و جنگل‌های شهرستان‌های هشت‌گانه کهگیلویه و بویراحمد با مشارکت جوامع محلی در حال انجام است.

وی بیان کرد: امسال ۸۸میلیارد ریال برای احیای جنگل‌ها و مراتع استان پیش‌بینی شده که تاکنون ۳۰ درصد آن اختصاص‌یافته است.

باقری فرد عنوان کرد: افزون بر برنامه‌های دولت که با مشارکت جوامع محلی انجام می‌شود سالانه ۲۰۰ تا ۵۰۰ هکتار از جنگل‌های استان با مشارکت تشکل‌های زیست‌محیطی احیا می‌شود.

گودرز باقری فرد افزود: دی‌ماه امسال سه طرح جنگلاته با مشارکت‌های تشکل‌های زیست‌محیطی در استان انجام شد.

دهدشت

معاون وزیر کشور از کارخانه آجر دهدشت بازدید کرد

به گزارش ایرنا معاون اقتصادی وزیر کشور در بازدید از کارخانه آجرسهال دهدشت کهگیلویه و بویراحمد، گفت: این واحد صنعتی نقش مهمی در تولید و اشتغالزایی دارد. بابک دین‌پرست در بازدید از کارخانه آجر سفال دهدشت مرکز شهرستان کهگیلویه در جمع خبرنگاران با اشاره به بازدید یک سال قبل و مشکلات برق و گاز این کارخانه بزرگ صنعتی اظهار داشت: با پیگیری‌های انجام شده مشکلات این کارخانه برطرف شده است. وی بیان کرد: با توجه به نقش مهم این کارخانه در اقتصاد و اشتغالزایی منطقه، روشن شدن نگاه‌داشتن چرخ تولید این کارخانه در جنگ اقتصادی امروز باید در اولویت مسئولان باشد.

دین‌پرست حمل محصول تولیدی و راه‌اندازی فاز خط این کارخانه را از دیگر مشکلات دانست و افزود: در نشست ستاد رفع موانع تولید مصوبات خوبی برای ارائه تسهیلات لازم برای رفع این مشکلات اتخاذ خواهد شد.

وی اضافه کرد: در صورت رفع مشکل فاز یک تعداد افراد شاغل در این کارخانه به ۲۵۰ نفر افزایش خواهد یافت. علیرضا اتابک فرماندار کهگیلویه نیز در این بازدید اظهار داشت: با همکاری اداره راهداری ۲۵ دستگاه خودروی حمل آجر در اختیار کارخانه قرار خواهد گرفت. وی افزود: با تأمین این تعداد کامیون محصول تولیدی بدون هیچ گونه مشکلی جابجا خواهد شد. این کارخانه با بیش از سه هزار میلیارد ریال اعتبار توسط سرمایه‌گذار غیربومی در شهرستان کهگیلویه به‌عنوان محروم‌ترین نقطه استان راه‌اندازی شده است. بیش از ۲۵ واحد صنعتی و کشاورزی فعال در شهرستان کهگیلویه وجود دارد.

کارخانه ناماسازان مروارید معروف به کارخانه آجر دهدشت روزانه در سه شیفت و هر شیفت با ۱۲۰ نفر فعالیت می‌کند. ساخت طرح بزرگ تولید آجر و سفال دهدشت دی‌ماه سال ۱۳۸۸ با مشارکت بانک صنعت و معدن در استان کهگیلویه و بویراحمد و در یکی از مناطق توسعه‌یافته شهرستان کهگیلویه آغاز شد.

این کارخانه در زمینی به مساحت ۲۳۰ هزار مترمربع با سرمایه‌گذاری ارزی به مبلغ ۱۰ میلیون یورو و سرمایه‌گذاری ریالی به مبلغ ۲۵۰ میلیارد ریال ساخته شده است.

استان خوزستان

لامرد

۵۷ درصد منازل مسکونی خوزستان فاقد استحکام لازم هستند



به گزارش ایرنا مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان بایان اینکه ۵۷ درصد منازل مسکونی خوزستان فاقد استحکام بنای لازم هستند، گفت: حدود ۸۵۰ هزار نفر در خوزستان در

جنوب ایران



سکونتگاه‌های غیررسمی زندگی می‌کنند.

رضا رضایی روز چهارشنبه در نشست بررسی مشکلات منطقه حصیرآباد اهواز در استانداری خوزستان افزود: برخی شهرهای خوزستان ازجمله اهواز، مسجدسلیمان، آبادان، ایذه، شوش، شوشتر، بهبهان و سوسنگرد به شکل جدی با مسئله سکونتگاه‌های غیررسمی و منازل در معرض خطر جدی روبه‌رو هستند.

وی بایان اینکه مسئله سکونتگاه‌های غیرمجاز و حاشیه‌نشینی در خوزستان به یک مسئله جدی در این استان تبدیل‌شده ادامه داد: وضعیت حاشیه‌نشینی خوزستان به نسبت کل کشور بدتر است و این استان رتبه دوم را در کل کشور به خود اختصاص داده است.

مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان گفت: اقدامات اولیه مثل مطالعات سطح یک برای این سکونتگاه‌ها در خوزستان انجام شده و خروجی‌ها نشان می‌دهد که سکونتگاه چقدر در معرض خطر هستند.

وی بایان اینکه در میان شهرهای خوزستان اهواز و مسجدسلیمان در اولویت بیشتری با توجه به وضعیت و میزان سکونتگاه‌ها قرار دارند افزود: در مسجدسلیمان با پیگیری استاندار در حدود ۳۵ هکتار زمین در اختیار بنیاد مسکن خوزستان قراردادیم که کار ساخت‌وساز را در آن آغاز کرده‌اند.

رضایی ادامه داد: برای منطقه منبع آب اهواز نیز با دستور استاندار خوزستان زمینی را برای این منطقه اختصاص دادیم که مطالعات کامل آن انجام شد و ظرفیت آن یک هزار و ۸۶۰ واحد است که ۸۱۱ واحد آن برای منبع آب و بقیه را به‌عنوان سهم سرمایه‌گذار قرار داده‌ام.

وی بیان کرد: همچنین می‌توانیم از ظرفیت وزارت راه و شهرسازی در ایجاد فضای مسکونی استاندارد برای اهالی حصیرآباد استفاده کنیم؛ البته این مسئله برای بلندمدت و ۲ سال آینده امکان‌پذیر است.

کوی منبع آب اهواز از نخستین هسته‌های حاشیه‌نشینی اهواز در شرق این شهر واقع است. این منطقه در سال ۱۳۸۸ دارای وسعتی بیش از ۷۵۰ هزار مترمربع و جمعیتی حدود ۲۲ هزار نفر با یک هزار و ۱۷۰ خانوار بود.

منطقه حصیرآباد اهواز نیز یکی از محله‌های قدیمی شهر اهواز است. این محله بین محله‌ها آسپه‌آباد و راهبند بوده و روی دامنه تپه قرار گرفته است. حصیرآباد از سوی دیگر بین منبع آب و صخیریه قرار دارد.

با توجه به بافت فرسوده این ۲ منطقه تاکنون زلزله و بارندگی خسارت زیادی به منازل آن وارد کرده است. در بارندگی اخیر ۲ واحد مسکونی در حصیرآباد تخریب شد و پیش‌ازاین نیز در منطقه منبع آب به دلیل رانش زمین چند خانه تخریب و ۲ کوی کلان خود را از دست دادند.

استان هرمزگان

بندرعباس

کمبود آب هرمزگان

با تنوع‌بخشی به منابع تأمین

آب شرب رفع می‌شود

به گزارش ایرنا مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با اشاره به اقدام در دست انجام به‌منظور کاهش دغدغه کمبود آب در استان هرمزگان، گفت: این دغدغه‌ها با تنوع‌بخشی به منابع تأمین آب شرب در این استان به‌ویژه در شهر بندرعباس رفع می‌شود.

حمیدرضا جانپاز در بازدید از تصفیه‌خانه آب بندرعباس اظهار داشت: هم‌اکنون پروژه‌های بسیار خوبی در جهت ایجاد منابع آبی پایدار در هرمزگان در دست اجرا است که ازجمله آنها می‌توان به آب‌شیرین‌کن یک‌صد هزار مترمکعبی بندرعباس اشاره کرد.

وی افزود: علاوه بر تکمیل مرحله اول و دوم پروژه آب‌شیرین‌کن بندرعباس به ظرفیت ۴۰ هزار مترمکعب و تأمین آب شرب این شهر، طرح انتقال آب از آب‌شیرین‌کن به مخازن آب داماهی بندرعباس به‌طور ۳۳ کیلومتر ازجمله دیگر اقداماتی است که از سوی آیفای هرمزگان در حال انجام است. جانپاز خاطرنشان کرد: احداث سد، بازسازی تصفیه‌خانه فاضلاب بندرعباس، انتقال آب سد سرنی به شهر بندرعباس، طرح‌های آبرسانی به بشاگرد و جزایر هرمزگان از دیگر پروژه‌های مهم در دست اجرا در استان هرمزگان است. جانپاز تصریح کرد: با اجرای این پروژه‌ها در آینده‌ای نزدیک مشکل کمبود آب در استان هرمزگان برطرف و وضعیت تأمین آب در این منطقه به حالت پایداری خواهد رسید.

پروژه‌های بزرگی برای تأمین آب شرب سراسر هرمزگان در حال اجرا است

استاندار هرمزگان نیز در جریان این بازدید با اشاره به توجه ویژه دولت تدبیر و امید به‌منظور رفع مشکل کمبود آب در این استان، گفت: هم‌اکنون پروژه‌های بزرگی برای تأمین پایدار آب شرب در سراسر استان در حال اجرا است.

فریدون همتی بیان داشت: ازجمله این پروژه‌ها که با حمایت و نگاه ویژه دولت انجام آنها در شرایط سخت بودجه‌ای محقق شده، اجرای دو آب‌شیرین‌کن بزرگ در بندرعباس و احداث سدهای جدید است که به‌زودی افتتاح خواهند شد.

وی تصریح کرد: این مجموعه اقدامات موجب شده تا امکانات و منابع بیشتری جهت تأمین آب شرب مناطق مختلف استان داشته باشیم و براین اساس استفاده بهینه‌ای از آب در استان خواهیم داشت.